regiones majores ab

??? aquarum impetu muniuntur, quaiido ueuipe iiiuudatio ei-inde sequitur, Â§ 1572 scribit opera publica, vel temporariavel in perpetuum, quando inundatio locum habet in agros,pratos similesque minores, et Â§ 1573 opera publica anno-rum duorum ad viginti, quando reus aggeres et alias muni-tiones inhabiles reddit vel laedit. In codice Austriaco (Oesterreichisches Gesetzbuch ??berVerbrechen) de nostro argumento sub titulo speciali nonagitur, tantum invenimus in codice illo unum paragraphumin titulo subscripto. Â?Besch?¤digungen von Privat- und ??f-^fentliches Eigenthum,quot; in parte secunda Â§ 76 nempe agiturde crimine aggeris rupti, et ibi statuitur, quod hoc crimenpunitur poena carceris unius mensis ad tres menses. Russiae codex criminalis novissimus est promulgatusanno 1845. Translatus

est in linguam Germanicam eteditus Carisruhe et Baden, anno 1847. In codice illo poenae statuuntur secundum propositumdelinquentis; criminis perpetratio dividitur multis parti-tionibus, quibus gradns varii hujus criminis definiuntur etsecundum quos poena regitur , poena illa autem nunquamest capitis, etsi satis crudeles omnes poenae scriptae viden-tur, cum si attendimus exilium in Siberiam, tum si con-sideramus poenam virgarum et illam horridam flagelli. Inillo codice statuitur Â§ 2118 poena correctoria classis pri-mae, gradus quinti (i) vel carcer unius anni ad duo in (-) Exilium in regione Tobolsk vel Tomsk, vel verbera (Rulhenstreiche),30 ad 60 et labor in carcere diclo (Correctionnelle Civil-Arrestanten-Compagnie) tempore anni unius ad duo.

??? eum, qui, proposito ut possessiones aliorum vastaret, in-undaverit agros, nemora, horrea similiaque ; deinde poenacorrectoria classis primae quarti vel quinti graduspunitur ille qui inundationem elEcit, proposito ut vastaretdomos vel naves ubi homines non adsunt, si quis auteminundationi locum dederit ut furtum committeret puniturpoena dicta (peinliche Strafe) classis tertiae gradus secun-di (3); in Â§ 2119 statuitur poena (peinliche Strafe) classissecundae gradus quarti C') in eum qui inundaverit metalla,si reus autem sciverat quod suo facto hominum vita inten-deretur , punitur poena (peinliche Strafe) classis secundaegradus primi (ÂŽ), Â§ 2120 punitur ille qui dolose navem veldomum habitatam inundaverit poena (peinliche Strafe) clas-sis secundae gradus quinti (quot;) et quando factum

perp?Štra-ient ut pagus vel urbs inundaretur, punitur poena (pein-

??? liehe Straff) classis secundae gradus secuudi ( ), tandemÂ§ 1221 punitur poena carceris mensium trium ad sex, velmulcta, quando negligentia reus inundationi locum dederit. In Norvegia novus Codex Criminalis est editus Chris-tianiae 1843, qui de nostro argumento in cap. 23. Â§ 9.sequentia statuit. Â§ 9. Si quis ut inundationi locum daret, aggeres velalias munitiones vastatur, punitur poena (Strafarbeit) gradusquarti (') vel tertii (3), et quando inundatio exinde se-cuta est, poena eadem gradus secundi C^) vel primi C^).Ouodsi autem reus illos aggeres vastaret sine proposito utinde inundatio sequeretur, punitur carcere, vel poena eademgradus quinti (ÂŽj secundum Â§ 11. Si autem calamitas haec orta est ex negligentia, puniturreus incarceratione vel mulcta, secundum Â§ 20. In hoc codice capitis